ATO No 117,
DE 15 DE ABRIL DE 2014.

Publicado no DOE nº 4.111, de 22 de abril de 2014.

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 4º,
inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 055, de 27 de maio de 2009, e considerando a homologação do III
Concurso de Defensor Público Substituto do Estado do Tocantins, conforme o Edital nº 21/2013 – DPE/TO, publicado
no DOE n° 3.997, de 04 de outubro de 2013;

RESOLVE,

Nomear no cargo efetivo de Defensor Público Substituto os seguintes candidatos, observada a ordem final de
classificação:

Candidato Inscrição Classificação

ANA FLÁVIA JORDÃO RAMOS 10000370 12° Classificado

ALINE MENDES DE QUEIROZ 10002156 13° Classificado

PAULA AZAMBUJA MARTINS 10002073 14° Classificado

DANIEL SERPA DE CARVALHO 10003256 15° Classificado

KARLA LETICIA DE ARAUJO NOGUEIRA 10000479 16° Classificado

MICHEL PIVA 10005025 17° Classificado

Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura

Gabinete do Defensor Público Geral , em Palmas, aos quinze dias do mês de abril de 2014.

MARLON COSTA LUZ AMORIM

Defensor Público Geral